

FAKTÚRA 20110005

Dodávateľ Mäsovýroba Štefan Knižka, s.r.o. tel.: 052 - 7767 270 Mierové námestie 399 059 16 Hranovnica, SK 7063 ES		Objednávka Dodací list V0014/11 K.symbol 0008 V.symbol 20110005	
Miesto podnikania - prevádzka 		Odberateľ (0097) Vzdelávacie a rehabilitačné centrum prok Stará Lesná KP Prešov 059 60 Tatranská Lomnica IČO 17069807	
Identifikačné a registračné údaje IČO 36505323 IČ DPH SK2022005183 DIČ 2022005183 Reg. v Prešove, 16181/P		KRAJSKÁ PROKURATÚRA PREŠOV Dňa: 21-01-2011 Číslo spisu: hod. počet príloh:	
Bankové spojenie VÚB Poprad číslo účtu 2226981453/0200 IBAN BIC		Dátum vystavenia 05.01.2011 Dátum splatnosti 12.01.2011 Dátum dodania 05.01.2011 Forma úhrady Prevodný príkaz	

Predmet dodávky			Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
211	Domáca klobása KNIŽKA	14 dní	10.00 kg	20%		3.900	39.000
200	Šunková kocka	21 dní	3.10 kg	20%		3.100	9.610
28	Br.karé BK KÚ	3 dni	15.30 kg	20%		4.290	65.637
19	Br.pliecko BK	3 dni	16.60 kg	20%		2.890	47.974
29	Br.krkovička BK KÚ	3 dni	20.80 kg	20%		3.190	66.352
117	Domáca škvarená masť	21 dní	5.70 kg	20%		2.300	13.110
Váha kg celkom:			71.50	centrum prok			

Základ dane 20%	241.68	DPH 20%	48.34
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)			290.02 EUR
Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK)			8737.14 SKK

Dátum výroby pri voľne balených výrobkoch je totožný s dňom dodania tovaru.

Skladovanie: Výsekové mäso, vnútornosti, mäkké mäsové výrobky, varené mäsové výrobky, špeciálne mäsové výrobky, ostatné mäsové výrobky, - v chlade do +4 C, surové solené mäsa - do +7 C, údené slaniny - do +12 C, TNV - od +15 C.

17-01-2011 Prevzaté do spotreby: podpis	Potvrdzujem správne dodanie účtovaného „MZ“, „PPS“ ktoré boli zapísané v skladovej evidencii pod číslom v inventárnej knihe pod pol. dané do spotreby V Potvrdzujúci: podpis	Cena 3.900 3.100 4.290 2.890 3.190 2.300	Cena bez dane 39.000 9.610 65.637 47.974 66.352 13.110
---	--	--	--

MASOVÝROBA ŠTEFAN KNIŽKA, s.r.o. Mierové námestie 399 059 16 Hranovnica IČO: 36505323 IČ DPH: SK2022005183 Tel.: 052/7767270		290.02 EUR 8737.14 SKK
---	--	----------------------------------

Vystavil : Ing. Neupauer